
10 Spr 197/2023

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění (dále jen ,,Občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Česká republika - Okresní soud v Benešově
se sídkni: Masarykovo nám. 223, 256 45 Benešov
IČO: 00024490
zastoupená: Mgr. Pavel Vosmanský, předseda okresního soudu
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,Kupuji"cř')

a

GC Systém a.s.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1927
se sídlem: Špitálka 113/41, 603 00 Brno
IČO: 64509826
DIČ: CZ64509826
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupená: Ing. Zbyněk Smetana, předseda představenstva GC Systém, a.s.

(dále jen "Pr()(l(íy(ljl"cl"')

uzavírají
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

II.
Předmět plnění

(l) Předmětem této smlouvy je dodávka, montáž diskového pole - zboží, které je určeno co do
druhu, množství a ceny, v přílohách této smlouvy

(2) Zboží bude dodáno v ujednaném množství, sortin]entu a druzích uvedených v příloze č. 2 této
smlouvy.

(3) Součástí dodávky zboží je také kompletní příslušenství vC. předání příslušných dokladů a
dokumentace.

III.
Kupní cena a platební podmínky

(l) Cenou se rozumí cena zboží včetnč obalu a dopravy na místo plněni, případně včetně dalších
náležitostí uvedených v této smlouvě nebo v přílohách této smlouvy.

(2) Cena dodávek je ujednána v měně CZK.

l



10 Spr 197/2023

(3) Rozpis ceny dle odst. l v Kč:

cena bez DPH 286.031,37,-KČ
(slovy: dvě stě osmdesát šest tisíc třicet jedna korun českých, třicet sedm haléřů)

21% DPH 60.066,59,-Kč
(slovy: šedesát tisíc šedesát šest korun českých, padesát devět haléřů)

celková cena VC. 21% DPH: 346.097,96,-KČ
(slovy: tři sta čtyřicet šest tisíc devadesát šedin korun českých, devadesát šest haléřů)

(4) Pro sjednanou dodávku množství platí cenová nabídka, odsouhlasená oběma stranami, která
tvoří přílohu č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

(dále jen ,,Kupní cena").

(S) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodáním a odevzdáním
diskového pole (včetně Dokladů) Kupujicílnll v místě plnění.

(6) Kupní cena bude uhrazena Kupujícíin na základě faktury vystavené Prodávajícím
bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího uvedený na faktuře. Fakturu vystaví
Prodávající a doručí ji Kupuj ícímu po řádném dodání diskového pole, které je předměteni
plnění z této kupní smlouvy a po podpisu protokolu o předání a převzetí diskového pole (dále
jen J'ředávaci" protokol"). Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu a všechny
údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a v § 435 Občanského zákoníku. Přílohou faktury musí být kopie Předávacího
protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.

(7) Kupní cena bude fakturována v KČ a Prodávající ve faktuře uvede cenu diskového pole
v KČ včetně DPH i bez DPH, spolu s uvedením sazby DPH,

(B) Lhůta splatnosti vystavené faktury bude činit 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.
Dnem úhrady se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Kupuj icího ve prospěch účtu
ProdávajÍcÍho.

(9) Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit Prodávajícímu fakturu, která nesplňuje
předepsané nebo sjednané náležitosti nebo k ní není připojena kopie Předávacího protokolu.
Nová lhůta splatnosti fakturované Kupní ceny počíná běžet dnem doručení opravené/doplněné
faktury Kupujícímu.

lV.
Dodací podmínky

(l) Prodávající odevzdá diskové pole včetně dokladů Kupujícímu v místě plnění. Místem plnění
je sídlo Kupuj ícího, nedohodnou-li se strany jinak. Prodávající se zavazuje odevzdat
kupujícímu předniět koupě v jakosti a provedení dle Smlouvy, jakož i doklady, které se
k něniu vztahují. Termín dodání se stanovuje na 8 tYdnů od úČinnosti této kupní smlouvy,
tedy od data vyvěšení v Registru smluv.

(2) Prodávající odevzdá a Kupující převezme diskové pole včetně dokladů na základě
předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

(3) Osobou pověřenou k převzetí diskového pole včetně dokladů za Kupujícího je pověřený
pracovník Kupujícího:

· Bc. Dagmar Limburková, ředitelka správy soudu,

2



10 Spr 197/2023

(4) Převzetím diskového pole (podpisem předávacího protokolu) přechází na Kupujícího
nebezpečí škody.

(S) Na Kupujícího přechází vlastnické právo k diskovému poli okamžikem jejich převzetí na
základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

(6) Případné výhrady Kupujícího k dodanéniu diskovému poli nebránící jeho řádnému užívání
budou uvedeny v předávacím protokolu spolu s lhůtou k jejich odstranění. Prodávající je
povinen odstranit vady, které jsou předměteni výhrad dle předchozí věty, ve lhůtách
stanovených v předávacím protokolu.

(7) Prodávající se zavazuje zachovávat tnlčenlivost o skutečnostech, které se na základě tohoto
smluvního vztahu dozvi, jakož i o veškerých dalších skutečnosti, které se dozví v místech
plnění. Prodávajkí beze na vědomí, že veškeré tyto skutečnosti jsou důvěrné a zavazuje se
zajistit, aby nedošlo k jejich úniku, zveřejnění a šíření. Prodávající odpovídá za porušení
mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které prodávající pověřil
prováděním, byt' i jednotlivých úkonů, a to i v případě, že se tato třetí osoba zavázala provést
určitou činnost samostatně. Tato povinnosti prodávajícího trvá i po ukončení Smlouvy.
Všechny kupujícím poskytnuté podklady a všechny informace, které se poskytovatel
v průběhu spolupráce smluvních stran dozví, se poskytovatel zavazuje využívat výhradně pro
plnění předinčtu Smlouvy, a to způsobem obvyklým.

V.
Záruka

(l) ProdávajÍcÍ odpovídá za to, že předmět koupě je v době předání bez vad. KupujIci je povinen
předmět koupě prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku při předání.

(2) Prodávající poskytuje Kupujícímu na diskové pole záruku za jakost na dobu 60 měsíců.
Záruční doba běží od předání diskového pole, tj. od podpisu příslušného Předávacího
protokolu oběma smluvními stranami. Prodávající se zaručuje, že diskové pole bude
v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této kupní smlouvě, a není-li
účel v této kupní smlouvě stanoven, k účelu obvykléniu.

(3) Uplatní-li Kupujíci během záruční doby písemně vady, má se zato, že uplatňuje jejich
bezplatné odstranění. O dobu oznámení vady do terinínu odstranění vady se sjednaná záruční
doba prodlužuje. Prodávající se zavazuje odstranit vady bezodkladně, nejpozději do 5
pracovních dnů ode dne doručení oznáinení.

(4) Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Prodávajícímu zjištěné vady dodaného
předmětu plnění poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení
dostatečné péče.

(S) Uplatní-li Kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu Prodávající v písemné formč,
kdy Kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně
skutečnost, že opravu zboží neprovedl.

(6) Prodávající se zavazuje, že bude po celou záruční dobu provádět na základě požadavků
kupujícícho servis předmětu koupě. Požadavky na provedeni servisních úkonů bude kupující
nahlašovat na e-mailové adrese prodávajícího: případně
telefonicky na čísle Okamžikem nahlášení požadavku se rozumí okamžik
odeslání e-mailu na shora uvedenou e-mailovou adresu nebo telefonické ohlášení požadavku
na telefonním čísle shora uvedeném.

(7) Všechny součásti předmětu koupě zůstávají ve vlastnictví kupujícího, i když jsou v rámci
servisu od předmětu odděleny.

3



10 Spr 197/2023

VI.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

(l) V případě prodlení pl'odávajÍcÍho s odevzdáním předmětu koupě ve lhůtě dle článku lV. odst.
l Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujÍcÍn1u smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny
zboží dle č. III. odst. 3 Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

(2) Pokud kupující využije svého práva a převezme předmět koupě s vadami a pokud prodávajIcí
vady specifikované v předávacím protokolu řádně a ve lhůtě stanovené v předávacím
protokolu neodstraní, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,1% z kupní ceny dle č. III. odst. 3 Smlouvy za každou jednotlivou vadu,
s jej Írnž odstraněním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

(3) V případě prodlení prodávajícího s odstraněním uplatněné vady ve lhůtě dle článku V. odst. 3
Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní
ceny dle ČI. III. odst. 3 Smlouvy za každou jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním je
prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

(4) V případě prodlení prodávajícího se zahájením prací k odstranění závady dle č. V. odst. 3
Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši l 000 KČ za
každou i započatou hodinu prodlení.

(S) Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v článku IV. odst. 7 Smlouvy je
prodávající povinen zaplatit kupujkímu smluvní pokutu ve výši 100.000,-kč za každý
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

(6) V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny ve sjednané lhůtě, je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

(7) K úhradě splatných smluvních pokut uložených prodávajícímu je kupujÍcÍ oprávněn použít
zápočet proti splatné pohledávce prodávajícího na zaplaceni kupní ceny, případně proti jinýni
pohledávkám prodávajícího vůči kupujícímu.

(B) Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné dnem následujkím po dni, kdy na ně vznikl
nárok.

(9) Sjednáním a úhradou sniluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené
porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

VII.
Komunikace stran

(l) Pro vzájemnou komunikaci stran jsou určeny tyto kontaktní osoby, které jsou rovněž
oprávněny podepsat Předávací protokol:

· Za Kupujícího
o Be. Dagmar Limburková, ředitelka správy,

· Za prodávajícího
o Renáta Krovinová, obchodní Zástupce/PM, GC Systém, a.s.,

4



10 Spr 197/2023

(2) Případnou zinčnu kontaktních osob jsou Kupuj ícĺ i Prodávající povinni neprodleně
prokazatelně písemně oznániit druhé straně. V tomto případně není nutné uzavírat dodatek
ke kupní smlouvě.

IX.
Ukončení kupní smlouvy

l) ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od Snilouvy v případě podstatného porušeni povinností
kupujícího.

2) Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez udání důvodu, zejména a v případě i. byt'
nepodstatného porušení povinností prodávajícího podle této Smlouvy, ii. bez zbytečného
odkladu poté, co z chování prodávajícího nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu
podstatným způsobein, a nedá-li na výzvu kupujÍcÍho přiměřenou jistotu, iii. v případě
vydání rozhodnutí o úpadku prodávajícího, iv. v případě, že prodávajIcí v nabídce podané do
zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla s prodávajícím uzavřena tato Smlouva,
uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek tohoto zadávacího řízení.

3) V případč odstoupeni od Smlouvy pro porušení povinností na straně kupujícího niá
prodávající nárok na úhradu prokazatelných nákladů, které mu vznikly v souvislosti
s plněním jeho povinností dle Smlouvy ke dni odstoupení od Smlouvy.

4) Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupeni
doručeno druhé smluvní straně, nejpozději 5. den od odeslání odstoupeni na adresu smluvní
strany dle článku I. této Smlouvy.

S) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na zaplaceni smluvní pokuty, práv kupujícího
z vadného plnění ani ze záruk prodávajícího za jakosti, ani závazku mlčenlivosti
prodávajícího, ani dalších práv a povinnosti, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po
ukončení Smlouvy.

6) Prodávající výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení §1765 odst. 2 občanského zákoníku.

X.
Závěrečná ustanovení

(l) Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná
ustanoveni občanského zákoníku. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2
občanského zákoníku vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této
Stnlouvy.

(2) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním
způsobem ve sniyslu ustanovení § 1798 a násl. občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a §
1800 občanského zákoníku se nepoužijí.

(3) Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením

5



10 Spr 197/2023

platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

(4) Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinnou osobou dle § 2 odst. l zákona č.
340/20 15 Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, a vztahuje se na něj povinnosti zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv,
což je podmínkou její účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že zveřejněni této smlouvy
v Registru sniluv zajistí kupující nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu poslední ze
smluvních stran a Smlouva pak nabývá účinnosti dneni jejího zveřejnění v Registru smluv;
prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy.

(S) Prodávající bere na vědonú, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů.

(6) Nedílnou součástí kupní smlouvy jsou následující přílohy:

- Příloha č. l: Cenová nabídka GC Systém, a s.,Špitálka 41, 603 00 Brno, IČ 64509826
- Příloha č. 2: Technická specifikace - diskové pole

V Benešově dne

Za Kupujícího

V Praze dne

Za Prodáva,jícího

Digitálně podepsal
Mg r. Pavel Mgr. Pavel

Vosmanský
Vosma nský Datum:2023.06.14

10:05:54 +02'00'
. . . . . . ,

Mgr. Pavel vosmanský
předseda

Okresního soudu v Benešově

Ing, Digitálně podepsal
Ing. Zbyněk

Zbyněk Smetana
Datum: 2023.06.19Smeta na 15:36:11 +02'00'

Ing. Zbyněk Smetana
předseda představenstva

GC Systém, a.s.

6



NABÍDKA
DISKOVÉ POLE

PRO ZÁKAZNÍKA:

OS Benešov

(NABÍDKA - ORIGINÁL)

) GC SYSTEM
Váš partner pro informační technologie

www.gcwY8tcm.cz l www.gcpack.cz l inf



1 Krycí list nabÍDky/UCHAZEČ

Obchodní firma nebo název

Sídlo/misto podnikáni

Kód NUTS

Telefon

E-mail

Internetová adresa (URL)

ID datové schránky

IČO

DIČ

Spisová značka v obchodním rejstříku

Statutární orgán

Kontaktní osoba za uchazeče

Telefon

E-mail

GC System a.s.

Špitálka 41, č.p. 113. PSČ 602 00

CZ0642

225 987 987

info@gcsystem.cz

www.gcsystem.cz

euzd8mg

64509826

CZ64509826

1927 b, Krajský soud v Brně

Ing. Zbyněk Smetana, předseda představenstva

Krovinová Renáta, obchod ní zástupce

V Praze dne dle elektronického
podpisu

Renáta
Krovinová

GC System a.s

Digitálně podepsal
Renáta Krovinová
Datum: 2023.04,27
23:24:59 +02'00'

2



2 Obsah

1

2

3

4

5

6

Krycí list nabidky/uchazeč 2

Obsah 3

Nabídková cena 4
Technická specifikace Diskového pole 5

Specifikace dodávaného diskového pole u Výrobce . 7

Potvrzeni od výrobce ........ .. 7

3



3 Nabídková cena

Nabídková cena diskového pole IBM činí: 286 031,37 Kč bez DPH

Polotka )Popb poIoZky Mnozstvl jednotková Celková cena
cena

2072-2N4 12072-2N4 #1:FLASHSYSTEM 5015 SFF CONTROL ' 1 89 852.70 Kč " 89 852.70 Kč
2072-ÍN4.9730 "IPÔWER CORD - POU CONNECTION " 1 246.12_KČ"" " " 246.12 KC
2072-2N4-ADŇĹ" ĹÓRDERTYěE"l - CTO , 1 " 0.01 ŘČ"" 0.01 KC
2072-2N4-AG00 ŠHIPPING AND HANDLING NC ' 1 ' 0.01 Kč ' 0.01 KC
2072-2N4.AHPÄ ĹAC POWEŘ SUPPĹY HE "0.01"Kč " "0.01Kč "
2072-2N4AHZE ĹHYBR1D FLASH ĹNDICATOR " " i 1 0.01 KC 0.01 Kč
2072-2N4-AL68 j2.4TB 10K 2.5 INCH HDD 9 7 025,71 Kč " " 63 231,38 Kč
2072-2N4-ALBG i16 GB FC 4 PORT ADAPTER CARDS (PAIR) ° 1 40 690.09 KC ' 40 600.09 Kč
2072-2N4-ALEĹ 1FĹASHCÔPY UPGRADE " " " " l 2 327.58 Kč " 2 327.58 Kč
2072-2N4-ALGA )32 GB CACHE UPGRADE " : l 8 931.62 Kč 8 931.62 Kč

iCona čolkem za HW: ' 205 279,52 Kč
jHwMA 5 kí 5X9 NBD HDD retention " i " " BD 751,85 Kč

Nabídková čem cdkem bez DPH: 286 031,37 Kč

4



4 Technická specifikace Diskového pole

Parametr Minimálni požadavky Nabízené parametry

Provedeni Verze pro 19" rack

součásti dodávky musí býti ližiny 19" rack s ližinami
do 19" racku

Řadiče 2 x plně redundantní controller, 2 x plně redundantní
active-active provoz controller, active-active

provoz

Architektura Bez slabého místa (no single
point of failure) včetně řadičů V
cache paměti, ventilátorů a ' Splneno

napájecích zdrojů

Expanzní police připojeni techno|ogij SAS Splněno

Velikost cache Nejméně 32GB na řadič; 32GB na řadič; zálohovánI
zálohování pomocí baterií, pomoci baterií, kapacitorů
kapacitorů nebo ekvivalentní nebo ekvivalentní
technologie technologie

Počet disků, dodávaných 9x 2,4TB lOk HDD SAS
. , 9x 2,4TB lOk HDD SASs diskovym polem

RAID konfigurace RAID 1,5,6 nebo distribuovaný . .
RAID 1,5, 6 distribuovany RAID 1,5, 6

Logické disky Podpora nejméně 256 LUN

velikost logického disku min. 2TB Splněno

min. 8 storage partitions

Konektivita FC 2 x 16Gb FC na jeden controller, 2 x 16Gb FC na jeden
controller,

Počet hostitelských serverů Řešení obsahuje licence na
připojovaných k diskovému neomezený počet připojení Splněno
poli hostitelských serverů

Management Ethernet port Dedikovaný Ethernet port pro
vzdálený management na každý Splněno
controller

Redundantní porty Ventilátory i zdroje - oboje musí .
být vyměnitelné za provozu Splněno

Dálková správa diskového pole vzdálený přístup přes Splněno
dedikovaný management

5



Ethernet port,

ochrana heslem

veškerý dodávaný hardware je Ano
nový a nepoužitý, určený pro Splněno
český trh

Podpora zálohovacího řešeni Diskové pole podporuje tvorbu
Veeam kopila snapshotů LUNU.

Případná licence na neomezené
vytváření kopií a snapshotů je
součástídodávky. Diskové pole
podporuje integrovat funkci
snapshotů s VMware prostředím V

V , V, Splnenotak, aby bylo možne primo z
prostředí VMware vytvářet
datově konzistentní snapshoty
prostřednictvím diskového pole.
Plná kompatibilita a integrace s
Veeam snapshoty (min. pro
backup, Veeam Explorer)

Kompatibilita OS Microsoft Windows Server, Linux .Splněno
a VMware 6.5 a vyšší

Záručnídoba 60 měsíců trvajÍcÍ záruční doba 60 měsíců trvajÍcÍ záruční
od výrobce diskového pole ve doba od výrobce diskového
formě NBD 9x5 OnSite oprava, pole ve formě NBD 9X5
vadné disky zůstávajíve OnSite oprava, vadné disky
vlastnictví kupujÍcÍho, a nevrací zůstávají ve vlastnictví
se dodavateli kupujÍcÍho, a nevracise

dodavateli

· Rozměry diskového pole V: 8,7cm x Š: 48,3cm x H: 55,6cm
· Hmotnost: 19,8 Kg
· Maximální počet všech možných disků pole: maximálně 24 kusů disků
· Počet a typ dodávaných ssd: Počet dodaných ssd O kusů disků
· Počet a typ dodávaných hdd: Počet dodaných hdd 9 kusů disků
· Počet volných pozic v nabízené konfiguraci: Počet volných pozic 25
· Velikost dodávané cache: 64GB cache
· Maximálni velikost cache: 64GB cache
· Odkaz na specifikaci dodávaného diskového pole u výrobce nebo při|oženítohoto

dokumentu k nabídce

6



5 Specifikace dodávaného diskového pole u VÝrObCe

Datasheet IBM FlashSystem 5015 je přIlohou č. 1této nabídky nazvaném:
Příloha_č_1_FS5015_Datasheet.pdf

6 Potvrzení OD VÝROBCE

potvrzenivýrobce IBM je přIlohou č. 2 této nabídky nazvaném:
Příloha_č_2_GC_IBM potvrzeni_270423.pdf

7



IBM Česká republika, spol. s r.o. The Park
V Parku 2294/4
148 00 Praha 4 - Chodov
Tel.: +420 272 131 111
Fax: +420 272 131 401

GC System a,s.
Špitálka 113/41
602 00 Brno
lČ: 64509826

V Praze, 27. dubna 2023

Prohlášení pro účely výběrového řízení

Společnost IBM Česká republika, spol. s r.o., IČ: 14890992, sídlem V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4 -
Chodov, prohlašuje, že zboží nabízené společností GC System a.s. je určeno pro český trh, pochází z
oficiálního distribučního kanálu společnosti IBM a bude plně podporováno po celou dobu požadované
podpory.

Toto prohlášení se vydává pro účely výběrového řízení ,,DODÁNÍ l KS DISKOVÉHO POLE, zadavatele
Okresní soud v Benešově, se sídlem Masarykovo náměstí 223, 256 O l Benešov.

Ing. Petr Havlík
0|p Dqyůhté podepsal:

27.04.2023 21:27
Lokace: V Parku 4, 140
DO Praha 4, Czech Republic
KonLakE petr ibm com

Petr Havlík
Jednatel společnosti

IBM Česká republika, spol. s r. o.

IČ: 14890992, DIČ: 011-14890992, Registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky (392



Technická specifikace zboží

, Parametr Minimálni požadavky Nabízené parametry
Provedení Verze pro 19" rack

součástí dodávky musí být i ližiny
do 19" racku

Řadiče 2 x plně redundantní controller,
active-active provoz

Architektura Bez slabého místa (no single
point of failure) včetně řadičů,
cache paměti, ventilátorů a
napájecích zdrojů

Expanzní police připojeni technologiI SAS
Velikost cache Nejméně 32GB na řadič;

zálohovánI pomoci baterií,
kapacitorů nebo ekvivalentní
technologie

Počet disků, dodávaných 9x 2,4TB lOk HDD SAS
s diskovým polem
RAID konfigurace RAID 1,5,6 nebo distribuovaný

RAID 1,5, 6
Logické disky Podpora nejméně 256 LUN

velikost logického disku min. 2TB
min. 8 storage partitions

Konektivita FC 2 x 16Gb FC na jeden controller,
, Počet hostitelských serverů Řešení obsahuje licence na

připojovaných k diskovému neomezený počet připojení
. poli hostitelských serverů

Management Ethernet port Dedikovaný Ethernet port pro
vzdálený management na každý
controller

Redundantní porty Ventilátory i zdroje - oboje musí
být vyměnitelné za provozu

Dálková správa diskového pole vzdálený přistup přes
dedikovaný management
Ethernet port,
ochrana heslem

veškerý dodávaný hardware je Ano
nový a nepoužitý, určený pro
český trh
Podpora zálohovacího řešeni Diskové pole podporuje tvorbu
Veeam kopila snapshotů LUNU.

Případná licence na neomezené
vytváření kopila snapshotů je
součásti dodávky. Diskové pole
podporuje integrovat funkci
snapshotů s VMware prostředím
tak, aby bylo možné přímo z
prostředí VMware vytvářet
datově konzistentní snapshoty
prostřednictvím diskového pole.



Kompatibilita OS

Záruční doba

Plná kompatibilita a integrace s
Veeam snapshoty (min. pro
backup, Veeam Explorer)
Microsoft Windows Server, Linux
a VMware 6.5 a vyšší
60 měsíců trvajÍcÍ záruční doba
od výrobce diskového pole ve
formě NBD 9X5 OnSite oprava,
vadné disky zůstávají ve
vlastnictví kupujÍcÍho, a nevrací
se dodavateli

je požadováno potvrzení od |oká|ního zastoupeni výrobce, že nabízené řešení je určeno pro český
(EU) trh a bude servisním střediskem výrobce plně podporováno. Servisní podpora výrobce bude
v českém jazyce.

Součástí nabídky musí být nás|edujÍcÍ informace:

· Rozměry diskového pole V x Š x H
· Hmotnost,
· Maximální počet všech možných disků pole
· Počet a typ dodávaných ssd
· Počet a typ dodávaných hdd
· Počet volných pozic v nabízené konfiguraci
· Velikost dodávané cache
· Maximální velikost cache
· Odkaz na specifikaci dodávaného diskového pole u výrobce nebo při|oženjtohoto

dokumentu k nabídce


